АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2023 года  № 28
с. Альменево

Об утверждении видов работ,
объектов для отбывания осужденными наказания

 в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ

         В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания в
виде обязательных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить  объекты  для  отбывания  осужденными  наказания в  виде
обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Определить  места  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде
исправительных работ  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу постановление Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области от 04.02.2022 г. № 32 «Об утверждении
видов   работ  и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».

5. Настоящее постановление опубликовать в соответствие с Уставом
Альменевского муниципального округа Курганской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы Альменевского муниципального округа Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                                                    А.В. Снежко

Каримов Р.Р.  т.9 12 27

Приложение 1

к   постановлению  Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области от 17. 04. 2023 г. № 28

«Об утверждении видов работ,  объектов для
отбывания  осужденными наказания в виде
обязательных  работ и мест для  отбывания
осужденными наказания в виде
исправительных  работ»

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

№ Виды обязательных работ

1 Погрузочные-разгрузочные работы

2 Расколка, погрузка, складирование дров

3 Штукатурно-малярные работы

4 Уборка, благоустройство, озеленение улиц

5 Обрезка деревьев, побелка деревьев

6 Очистка площади от мусора

7 Уборка несанкционированных свалок

8 Уборка территории мусорной свалки

9 Уборка территории кладбища

10 Выкос травы на территории предприятий, учреждений

Управляющий делами
Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области                              С.А. Волков

Приложение 2
 к   постановлению  Администрации
Альменевского Альменевского муниципального
округа Курганской области от 17. 04. 2023 г. № 28
«Об утверждении видов работ, объектов для
отбывания  осужденными наказания в виде
обязательных  работ и мест для  отбывания
осужденными наказания в виде исправительных
работ»

ОБЪЕКТЫ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ
ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ  В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

№ Наименование объектов  Адрес объектов для

отбывания  осужденными

наказания в виде

обязательных  работ

Руководитель отдела

1 МКУ « Альменевский
территориальный отдел»

641130 с. Альменво, ул.
Ленина, 96

Омегов Василий
Васильевич

 (тел. 8 900 375 37 70)

 2 МКУ «Танрыкуловский
территориальный отдел»

641141 с. Танрыкулово, ул.
Советская, 10

Шангареев Наиль
Фаттахович
(тел. 8 951 268 24 81)

3 МКУ «Шариповский
территориальный отдел»

641140 с. Малышево, ул.
Центральная, 7

Радионов Михаил
Михайлович

(8 900 377 98 08)

Управляющий делами
Администрации Альменевского

 муниципального округа Курганской области          С.А. Волков

Приложение 3
к   постановлению  Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области  от 17.03.2023 г. № 28
«Об утверждении видов работ, объектов
для отбывания  осужденными наказания в
виде обязательных  работ и мест для
отбывания осужденными наказания в виде
исправительных  работ»

МЕСТА  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ  НАКАЗАНИЯ  В ВИДЕ
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

№ Наименование
объектов

Адрес объектов для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных  работ

Руководитель отдела,
предприятия

1 МКУ « Альменевский
территориальный
отдел»

641130 с. Альменво, ул. Ленина,
96

Омегов Василий
Васильевич

 (тел. 8 900 375 37 70)

2 МКУ «Танрыкуловский

территориальный
отдел»

641141 с. Танрыкулово, ул.
Советская, 10

Шангареев Наиль
Фаттахович
(тел. 8 951 268 24 81)

3 МКУ «Шариповский
территориальный
отдел»

641140 с. Малышево, ул.
Центральная, 7

Радионов Михаил
Михайлович

(8 900 377 98 08)

4 ОАО «Шумихинский
лесхоз»

641130 с. Альменево, ул.

Первомайская, 3

Галеев Рамис Жаннахович

(8 35 242 9 94 58)

Управляющий делами
Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области              С.А. Волков